проект

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет ШУНЬГСКОГО сельского поселения

V  сессия   V созыва

РЕШЕНИЕ

 от                            2023  г.  №                                                                               д. Шуньга

Об отказе (выделении) финансирования
Администрации Шуньгского сельского
поселения

                         Рассмотрев обращение Администрации Шуньгского сельского поселения от 20.06.2023г. №82,  Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                Отказать в выделении финансовых средств (выделить финансовые средства) Администрации Шуньгского сельского поселения на выполнение требований пожарной безопасности в населенных пунктах д.Бор-Пуданцев, д.Федотово, п.ММС, д.Коробейниково в соответствии с Решением Медвежьегорского районного суда от 06.12.2021 по делу №2-547/2021 .
Председатель Совета Шуньгского

сельского поселения                                                                                             М.М.Горячева
Глава Шуньгского сельского поселения                                                            Л.В.Журавлева